
令和6年度 多面的機能支払交付金 位置図

番号

田 畑 草地 計

熊谷市 1 吉岡地区資源保全向上活動組織 800.0 0.0 0.0 800.0

② 奈良広域協定 2,742.0 895.0 0.0 3,637.0

3 大麻生地区資源保全向上活動組織 352.0 263.0 0.0 615.0

④ 熊谷市別府地域農地・水・環境保全管理協定 2,300.0 0.0 0.0 2,300.0

⑤ 熊谷市中条地域農地・水・環境保全管理協定 2,276.2 0.0 0.0 2,276.2

6 五字資源保全向上活動組織 1,297.0 0.0 0.0 1,297.0

7 津田向谷地区資源保全向上活動組織 484.6 230.0 0.0 714.6

8 善ヶ島地区資源保全向上活動組織 298.0 238.4 0.0 536.4

9 太田中部地区資源保全向上活動組織 520.0 0.0 0.0 520.0

10 太田南部地区資源保全向上活動組織 460.0 0.0 0.0 460.0

11 小江川地区活動組織 334.1 70.2 0.0 404.3

⑫ 熊谷市御正堰地域農地・水・環境保全管理協定 2,313.6 50.0 0.0 2,363.6

13 下川上農業資源保全会 757.8 0.0 0.0 757.8

14 池上活動組織 499.2 4.3 0.0 503.5

15 久保島地区農地・水・環境保全会 274.8 103.2 0.0 378.0

16 三尻地区農地・水保全管理活動組織 1,330.0 0.0 0.0 1,330.0

17 弥藤吾環境保全組織 430.0 200.0 0.0 630.0

⑱ 秦広域協定 1,387.0 883.0 0.0 2,270.0

19 板井地区活動組織 256.1 63.8 0.0 319.9

20 柴地区活動組織 70.0 4.7 0.0 74.7

21 須賀広地区活動組織 100.0 17.2 0.0 117.2

22 上恩田地区保全活動組織 144.3 10.0 0.0 154.3

23 中恩田活動組織 111.4 5.0 0.0 116.4

24 手島地区活動組織 0.0 124.6 0.0 124.6

25 小泉農業環境保全組合 282.3 21.2 0.0 303.5

26 屈戸活動組織 120.0 4.0 0.0 124.0

27 津田新田保全会 321.4 71.2 0.0 392.6

28 沼黒・農地・水・環境保全会 168.8 38.7 0.0 207.5

29 高本地区活動組織 151.6 59.4 0.0 211.0

30 太田北部地区資源保全向上活動組織 1,411.5 482.4 0.0 1,893.9

31 玉井地区活動組織 675.0 103.0 0.0 778.0

32 大幡地区活動組織 350.0 80.0 0.0 430.0

33 長井北部活動組織 627.0 96.9 0.0 723.9

34 長井南部地区資源保全向上活動組織 1,051.0 154.0 0.0 1,205.0

35 妻沼小島地区農地・水・環境保全会 0.0 407.0 0.0 407.0

36 下恩田地区環境保全会 152.0 0.0 0.0 152.0

37 男沼地域資源保全会 250.0 1,240.0 0.0 1,490.0

38 中曽根地域資源保全会 312.0 21.0 0.0 333.0

39 塩・船川地区活動組織 105.0 216.0 0.0 321.0

40 野原地区環境保全活動組織 99.0 332.0 0.0 431.0

41 肥塚地区活動組織 31.0 17.0 0.0 48.0

42 吉所敷地区環境保全会 88.0 26.0 0.0 114.0

43 佐谷田・太井地域保全活動組織 654.9 88.6 0.0 743.5

44 仮称）妻沼地区活動組織 69.0 433.0 0.0 502.0

45 仮称）天水地区活動組織 63.2 4.5 0.0 67.7

45 組織 26,520.8 7,058.3 0.0 33,579.1

深谷市 46 花園資源保全向上活動組織 1,290.0 0.0 0.0 1,290.0

47 榛沢新田環境保全組合 112.0 241.6 0.0 353.6

48 山河環境保全組合 218.3 105.3 0.0 323.6

49 針ヶ谷環境保全組合 134.8 649.0 0.0 783.8

50 宮ヶ谷戸環境保全組合 312.0 72.3 0.0 384.3

51 明戸東部地域資源保全会 432.2 113.7 0.0 545.9

52 明戸西部原郷地域資源保全会 275.6 89.2 0.0 364.8

53 上敷免環境保全組合 400.3 256.6 0.0 656.9

54 高畑地域資源保全会 165.4 238.1 0.0 403.5

55 戸森環境保全会 211.3 180.6 0.0 391.9

56 谷之環境保全会 1.7 128.8 0.0 130.5

57 瀬山地域資源保全会 234.7 197.5 0.0 432.2

58 内ヶ島農地・水等環境保全会 134.7 153.1 0.0 287.8

59 大塚島地域資源保全会 118.0 50.4 0.0 168.4

60 伊勢方環境保全組合 113.3 118.0 0.0 231.3

61 矢島農地環境保全会 307.8 73.3 0.0 381.1

62 岡上排水維持管理組合 94.8 9.8 0.0 104.6

63 大谷地域資源保全会 130.9 443.0 0.0 573.9

64 かしあい・ひとみの環境を守る会 172.7 29.3 0.0 202.0

65 芳沼環境保全会 385.5 1.3 0.0 386.8

66 豊里環境保全組合 0.0 2,527.3 0.0 2,527.3

67 蓮沼・藤野木環境保全会 279.2 224.3 0.0 503.5

68 本田ケ谷環境保全会 194.7 23.2 0.0 217.9

69 境・上原環境保全組合 381.3 375.9 0.0 757.2

70 上根開田維持組合 123.3 18.0 0.0 141.3

71 幡羅環境保全会 892.1 25.5 0.0 917.6

72 岡新田環境保全組合 58.1 155.2 0.0 213.3

73 八基農地管理組合 109.9 1,111.7 0.0 1,221.6

74 畠山上郷環境保全会 154.8 240.2 0.0 395.0

75 櫛挽環境保全管理部 0.0 742.7 0.0 742.7

76 山崎地区環境保全会 180.1 127.2 0.0 307.3

77 本田東環境保全会 76.6 0.0 0.0 76.6

78 武川環境保全組合 357.7 51.9 0.0 409.6

79 畠山中央環境保全会 299.1 0.0 0.0 299.1

80 上増田環境保全組合 348.4 45.5 0.0 393.9

81 起会環境保全会 222.6 7.1 0.0 229.7

82 西田地区環境保全会 48.8 179.4 0.0 228.2

83 後榛沢環境保全組合 320.6 290.4 0.0 611.0

84 堀米環境整備組合 357.4 133.6 0.0 491.0

85 明戸北部環境保全会 55.3 430.7 0.0 486.0

86 新井東部地区環境保全会 222.7 142.8 0.0 365.5

87 仮称）畠山五所環境保全会 103.4 191.3 0.0 294.7

88 仮称）榛沢環境保全組合 346.7 285.7 0.0 632.4

89 仮称）明戸環境保全会 46.3 50.2 0.0 96.5

44 組織 10,425.1 10,530.7 0.0 20,955.8

市町村 対象組織名
対象農用地面積(10a)

番号

田 畑 草地 計

熊谷市 1 吉岡地区資源保全向上活動組織 19 6 10 5 800.0 0.0 0.0 800.0

② 奈良広域協定 19 6 10 5 2,742.0 895.0 0.0 3,637.0

3 大麻生地区資源保全向上活動組織 19 6 10 5 403.0 263.0 0.0 666.0

④ 熊谷市別府地域農地・水・環境保全管理協定 19 6 10 5 2,300.0 0.0 0.0 2,300.0

⑤ 熊谷市中条地域農地・水・環境保全管理協定 19 4 8 5 2,276.2 0.0 0.0 2,276.2

6 五字資源保全向上活動組織 19 6 10 5 1,297.0 0.0 0.0 1,297.0

7 津田向谷地区資源保全向上活動組織 19 6 10 5 484.6 230.0 0.0 714.6

8 善ヶ島地区資源保全向上活動組織 19 6 10 5 298.0 238.4 0.0 536.4

9 太田中部地区資源保全向上活動組織 19 6 10 5 520.0 0.0 0.0 520.0

10 太田南部地区資源保全向上活動組織 19 6 10 5 460.0 0.0 0.0 460.0

11 小江川地区活動組織 19 6 10 5 334.1 70.2 0.0 404.3

⑫ 熊谷市御正堰地域農地・水・環境保全管理協定 19 6 10 5 2,313.6 50.0 0.0 2,363.6

13 池上活動組織 20 6 10 5 499.2 4.3 0.0 503.5

14 久保島地区農地・水・環境保全会 20 6 10 5 382.6 110.0 0.0 492.6

15 三尻地区農地・水保全管理活動組織 20 6 10 5 1,330.0 0.0 0.0 1,330.0

16 弥藤吾環境保全組織 20 6 10 5 521.5 200.0 0.0 721.5

⑰ 秦広域協定 20 6 10 5 1,387.0 883.0 0.0 2,270.0

18 板井地区活動組織 20 6 10 5 256.1 63.8 0.0 319.9

19 柴地区活動組織 20 6 10 5 72.9 24.7 0.0 97.6

20 須賀広地区活動組織 20 6 10 5 100.0 17.2 0.0 117.2

21 上恩田地区保全活動組織 20 6 10 5 144.3 10.0 0.0 154.3

22 中恩田活動組織 20 6 10 5 111.4 5.0 0.0 116.4

23 手島地区活動組織 20 6 10 5 0.0 124.6 0.0 124.6

24 小泉農業環境保全組合 20 6 10 5 282.3 21.2 0.0 303.5

25 屈戸活動組織 20 6 10 5 120.0 4.0 0.0 124.0

26 津田新田保全会 20 6 10 5 321.4 71.2 0.0 392.6

27 沼黒・農地・水・環境保全会 20 6 10 5 168.8 38.7 0.0 207.5

28 高本地区活動組織 20 6 10 5 151.6 59.4 0.0 211.0

29 太田北部地区資源保全向上活動組織 24 6 10 5 1,411.5 482.4 0.0 1,893.9

30 玉井地区活動組織 24 6 10 5 675.0 103.0 0.0 778.0

31 大幡地区活動組織 24 6 10 5 350.0 80.0 0.0 430.0

32 長井北部活動組織 24 6 10 5 627.0 96.9 0.0 723.9

33 長井南部地区資源保全向上活動組織 24 6 10 5 1,051.0 154.0 0.0 1,205.0

34 妻沼小島地区農地・水・環境保全会 24 6 10 5 0.0 430.0 0.0 430.0

35 下恩田地区環境保全会 24 6 10 5 152.0 0.0 0.0 152.0

36 男沼地域資源保全会 26 6 10 5 250.0 1,240.0 0.0 1,490.0

37 中曽根地域資源保全会 28 3 7 5 312.0 21.0 0.0 333.0

38 塩・船川地区活動組織 28 3 7 5 105.0 216.0 0.0 321.0

39 野原地区環境保全活動組織 28 3 7 5 99.0 332.0 0.0 431.0

40 肥塚地区活動組織 28 3 7 5 31.0 17.0 0.0 48.0

41 吉所敷地区環境保全会 3 3 7 5 88.0 26.0 0.0 114.0

42 佐谷田・太井地域保全活動組織 4 4 8 5 654.9 88.6 0.0 743.5

43 妻沼地区環境保全活動組織 5 5 9 5 69.0 433.0 0.0 502.0

44 天水地区保全会 5 5 9 5 63.2 4.5 0.0 67.7

44 組織 26,016.2 7,108.1 0.0 33,124.3

深谷市 46 花園資源保全向上活動組織 19 2 6 5 1,283.7 0.0 0.0 1,283.7

47 榛沢新田環境保全組合 20 2 6 5 112.0 241.6 0.0 353.6

48 山河環境保全組合 20 2 6 5 218.3 105.3 0.0 323.6

49 針ヶ谷環境保全組合 20 5 9 5 134.8 649.0 0.0 783.8

50 宮ヶ谷戸環境保全組合 26 6 10 5 312.0 72.3 0.0 384.3

51 明戸東部地域資源保全会 26 6 10 5 432.2 113.7 0.0 545.9

52 明戸西部原郷地域資源保全会 26 6 10 5 275.6 93.2 0.0 368.8

53 上敷免環境保全組合 26 6 10 5 400.3 256.6 0.0 656.9

54 高畑地域資源保全会 26 6 10 5 165.4 238.1 0.0 403.5

55 戸森環境保全会 26 6 10 5 207.8 184.2 0.0 392.0

56 谷之環境保全会 26 6 10 5 1.7 128.8 0.0 130.5

57 瀬山地域資源保全会 26 4 8 5 234.7 197.5 0.0 432.2

58 内ヶ島農地・水等環境保全会 27 2 6 5 134.7 153.1 0.0 287.8

59 大塚島地域資源保全会 27 2 6 5 118.0 50.4 0.0 168.4

60 伊勢方環境保全組合 27 2 6 5 113.3 118.0 0.0 231.3

61 矢島農地環境保全会 27 2 6 5 307.8 73.3 0.0 381.1

62 岡上排水維持管理組合 27 2 6 5 94.8 9.8 0.0 104.6

63 大谷地域資源保全会 27 6 10 5 130.9 443.0 0.0 573.9

64 かしあい・ひとみの環境を守る会 27 2 6 5 172.7 29.3 0.0 202.0

65 芳沼環境保全会 27 5 9 5 385.5 1.3 0.0 386.8

66 豊里環境保全組合 27 3 7 5 0.0 2,527.3 0.0 2,527.3

67 蓮沼・藤野木環境保全会 27 2 6 5 277.4 223.9 0.0 501.3

68 本田ケ谷環境保全会 27 2 6 5 194.7 23.2 0.0 217.9

69 境・上原環境保全組合 25 2 6 5 381.3 375.1 0.0 756.4

70 上根開田維持組合 28 3 7 5 123.3 18.0 0.0 141.3

71 幡羅環境保全会 28 3 7 5 892.1 25.5 0.0 917.6

72 岡新田環境保全組合 28 3 7 5 58.1 155.2 0.0 213.3

73 八基農地管理組合 28 3 7 5 109.9 1,111.7 0.0 1,221.6

74 畠山上郷環境保全会 28 3 7 5 154.8 240.2 0.0 395.0

75 櫛挽環境保全管理部 28 3 7 5 0.0 742.7 0.0 742.7

76 山崎地区環境保全会 28 3 7 5 180.1 127.2 0.0 307.3

77 本田東環境保全会 29 4 8 5 76.6 0.0 0.0 76.6

78 武川環境保全組合 29 4 8 5 357.7 51.9 0.0 409.6

79 畠山中央環境保全会 29 4 8 5 299.1 0.0 0.0 299.1

80 上増田環境保全組合 30 5 9 5 348.4 45.5 0.0 393.9

81 起会環境保全会 30 5 9 5 222.6 7.1 0.0 229.7

82 西田地区環境保全会 30 5 9 5 48.8 179.4 0.0 228.2

83 後榛沢環境保全組合 1 6 10 5 320.6 290.4 0.0 611.0

84 堀米環境整備組合 3 3 7 5 357.4 133.6 0.0 491.0

85 明戸北部環境保全会 4 4 8 5 55.3 430.7 0.0 486.0

86 新井東部地区環境保全会 4 4 8 5 222.7 142.8 0.0 365.5

87 畠山五所環境保全会 5 5 9 5 103.4 191.3 0.0 294.7

88 榛沢環境保全組合 5 5 9 5 346.7 285.7 0.0 632.4

89 明戸環境保全会 5 5 9 5 46.3 51.6 0.0 97.9

44 組織 10,413.5 10,538.5 0.0 20,952.0

寄居町 90 中間平地区環境保全向上活動組織 19 2 6 5 0.0 67.2 0.0 67.2

91 小園地区環境保全向上活動組織 19 2 6 5 67.9 0.0 0.0 67.9

92 今市農地環境保全組合 19 3 7 5 109.6 24.5 0.0 134.1

93 男衾下郷地区環境保全向上活動組織 29 4 8 5 63.5 0.0 0.0 63.5

94 塚田農地環境保全組合 19 2 6 5 94.2 185.1 0.0 279.3

95 富田下定久環境保全組合 2 2 6 5 9.3 1.6 0.0 10.9

96 鷹西農地環境保全組合 19 3 7 5 103.9 8.3 0.0 112.2

7 組織 448.4 286.7 0.0 735.1

95 組織 36,878.1 17,933.3 0.0 54,811.4
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